平成２８年９月１４日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

「くまぷらマネーセミナー」の開催について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、資産運用をテーマとしたお客さま向けセミナーを

下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

記

１．テーマ

第一部「世界経済の現状と今後の見方」

第二部「外貨保有の意義」

２．日時場所

平成２８年１０月４日（火）午後１時３０分～３時

    こうぎん 久万川橋プラザ（定員２０名程度）

        高知市塩田町１２番３号 ０１２０－５０１－２３５

３．講師

第一部 パインブリッジ・インベストメンツ株式会社

第二部 メットライフ生命保険株式会社

４．参加費

無料

５．お申込方法

事前のお申込が必要です。参加ご希望の方はお近くの高知銀行本支店

窓口またはこうぎん久万川橋プラザまでお申込みください。

以 上

こうぎん

こうぎん久万川橋プラザ

担当：山本 088-875-8015

　　※先着２０名様とさせていただきますのでご了承ください
　　※参加ご希望の方は最寄の支店もしくはこうぎん久万川橋プラザまでご連絡ください

株式会社高知銀行
登録金融機関　四国財務局長（登金）第８号

加入協会／日本証券業協会

高知市塩田町12番３号

℡０１２０－５０１－２３５

　日時

　場所

　　　こうぎん
　　　　　　久万川橋プラザ２F

平成２８年１０月４日（火）
午後１時３０分～３時

第一部

「世界経済の

     現状と今後の見方」
～講師～

   パインブリッジ・

     インベストメンツ株式会社

第二部

「外貨保有の意義」

～講師～

      メットライフ

         生命保険株式会社

賢く守る

貯める

殖やす

お金の

基礎知識を

学べる！

◆投資信託・生命保険に関する留意点

・信託商品は、元本の補てんの契約をしておりません。

・元本の補てんの契約をしていない信託商品、投資信託および保険商品は預金ではなく、

  預金保険の対象ではありません。また、当行に預託いただく投資信託は、投資者保護

  基金による一般顧客に対する支払いの対象ではありません。

・元本の補てんの契約をしていない信託商品、投資信託および保険商品は、元本が保証

  されている商品ではありません。

・元本の補てんの契約をしていない信託商品、投資信託および一部の保険商品の運用に

  よる損益は、信託商品、投資信託および保険商品を購入されたお客さま(信託商品の

  場合は受益者）に帰属いたします。

○本セミナーでは、セミナー内でご紹介する商品等の契約の勧誘をおこなうことがあります。

○申込時にお聞きした個人情報は、本セミナーの運営にのみ利用させていただきます。